
 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

 

ATO HOMOLOGATÓRIO AO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 012/2021 

 

 
 

 

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para futura e eventual 

aquisição de Urnas Funerárias e translado, para serem utilizados na Secretaria Municipal de 

Assistência Social do município de Cruz das Almas, tipo menor preço global na forma do 

inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666, 21 de junho de 1993, que concluiu como vencedora a 

empresa: ADSON FRANÇA DE JESUS inscrita com o CNPJ N. 14.335.261/0001-77. 

HOMOLOGAÇÃO.14/05/2021. VALOR R$ 140.330,00 (cento e quarenta mil, trezentos e 

trinta reais). Cruz das Almas, 14/05/2021. Ednaldo José Ribeiro. Prefeito Municipal  

 


